

דבר המערכת – נובמבר 2019



נאור זמטר



ד"ר בתיה מרום



ד"ר סוניה מאיר



מיטל קורמן



ד"ר רון ג'יקובס

בכנס את שלל גוני העשייה של המקצוע, העשייה הקלינית והמדעית-מחקרית:

בגיליון זה **תמצאו תקצירים של הרצאות בסגנון TED** מעוררות השראה, שאפשרו חשיפה לנושאים שונים במגוון תחומי עיסוק ובשלבי טיפול שונים. מקום מיוחד ניתן בהרצאות אלו לפיתוחים טכנולוגיים מתקדמים, להעצמה אישית ולשיווק מקצוע הריפוי בעיסוק. כמו כן, מוצגים בגיליון **תקצירי פאנלים** לפי תחומים, שעסקו בנושאים שונים אך ממקודים, בעלי חשיבות למקצוע הריפוי בעיסוק מזווית קלינית, מחקרית, אישית או מדינית. ועוד מוצגים **תקצירי פוסטרים** מרשימים שהציגו עבודה קלינית ומחקרית. לבסוף, מוצגים **תקצירי סדנאות** שכבר נהיו לחלק בלתי נפרד ומשמעותי מן הכנס שלנו. בחלק מן הסדנאות ניתנה האפשרות

קוראים יקרים,

אנו ממשיכות במסורת שהתחלנו לפני שנתיים ומייחדות את הגיליון הזה לכנס ה-24 של החברה הישראלית לריפוי בעיסוק: "**ריפוי בעיסוק - בשלל גוונים של עשייה**". הכנס נמשך יומיים (11 בספטמבר עד 12 בספטמבר 2019) ונערך באוניברסיטת חיפה. אנו מודות להנהלת אוניברסיטת חיפה ולחוג לריפוי בעיסוק על כל העזרה והסיוע הרבים בהפקת הכנס. כמו כן אנו מודות לשירות הארצי לריפוי בעיסוק, לוועדה המקצועית העליונה ולחברי ועד החברה הישראלית לריפוי בעיסוק, תבואו כולכם על התודה והברכה, על ההשקעה, היצירתיות ו"הראש הגדול", שעשו את הכנס למפגש מעצים בעבור מקצוע הריפוי בעיסוק בישראל.

גם הפעם מצאנו לנכון להביא גם למי שלא נכחו

שבר בשורש כף היד". ברכות לכותבי המאמר! נשמח לקבל למערכת כתב העת מאמרים חדשים ומדורים בנושאים שונים.

י"שר כוח וברכות לזוכות אות המופת והמצוינות, **גב' נגה זיו וד"ר יונת יבזורי!** רוב תודות והערכה אליכן על עשייתכן המשמעותית לאורך השנים. הרצאת המצוינות המרתקת של **פרופ' עדינה הרטמן מאיר** בנושא "קוגניציה תפקודית" תוצג באחד הגיליונות הבאים של כתב העת.

הכנס השנתי של מקצוע הריפוי בעיסוק הינו המפגש הגדול ביותר של מרפאים בעיסוק בישראל, הוא הזדמנות למפגש, לחשיפה, לשיתוף וללמידה בין עמיתים. פרסום תקצירי התכנים בגיליון של כתב העת הוא חגיגה לקהילה שלנו ומאפשר חשיפה לעשייה הנרחבת והמשמעותית.

בנימה אישית, יצאנו מן הכנס עם הרבה גאווה ומקצועית, שמחנו לפגוש את האנשים הרבים שאחראים לעשייה המשמעותית מאחורי הקלעים בתחומים השונים. מאחלות לכולם שנה טובה ומרובת עשייה וסיפוק מקצועי.

שלכן,

ד"ר בתיה מרום, העורכת הראשית של ה-IJOT,

ijot2.il@gmail.com

ד"ר סוניה מאיר, עורכת משנה

נאור דמטר, עורכת משנה

ד"ר קרן ג'יקובס, עורכת משנה

מיטל קורמן, אחראית ההפקה של ה-IJOT

ההתנסות באמצעים חדשים והערכות חדשות. וכן ניתנה ההזדמנות לנהל שיח עמיתים ולהביא את הניסיון האישי והמקצועי מן העבודה הקלינית.

כמדור "נקודת ראות" אפשר להתרשם מן התרומה המשמעותית של הכנס מנקודת הראות של שתי סטודנטיות המצויות בסיום לימודיהן ועומדות נרגשות לפני תחילת עבודתן המקצועית כמרפאות בעיסוק בישראל.

אנו גאות לפרסם כי במסגרת הכנס השנתי הוענק פרס **למאמר ביכורים** שפורסם בכתב העת הישראלי לריפוי בעיסוק. הכותבת הראשונה של המאמר הנבחר השנה לפרס הביכורים היא **גב' ענבר מילר**, מרפאה בעיסוק (MSc, OT) במכון לריפוי בעיסוק חיפה, בית אמות - "לין", שירותי בריאות כללית, מחוז חיפה וגליל מערבי. המאמר מבוסס על עבודת תזה במסגרת לימודי המוסמך בחוג לריפוי בעיסוק באוניברסיטת חיפה, בהנחיית **ד"ר נעמי שריאיר**. נושא המאמר: "שימוש בכפפת לחץ כאמצעי להפחתת כאב ושיפור תפקוד, לאחר

הצטרפות לחברה הישראלית לריפוי בעיסוק - זו ההזדמנות שלך להיות שותף בקידום מקצוע הריפוי בעיסוק בישראל!

יתרונות נוספים של חברות בחברה:

- ← כתב עת מדעי - 3 גיליונות בשנה
- ← צפייה בגיליונות הישנים באתר החברה
- ← הנחה בימי עיון, כנסים והשתלמויות של החברה ושל ארגונים אחרים
- ← פרסום חינמי במדור קליניקות ומטפלים
- ← הנחה בפרסומים במידעון ובאתר

נמשכת ההרשמה לחברה לשנת 2019

www.isot.org.il